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Styrelsen och verkställande direktören för Garpco Aktiebolag (publ) avger följande årsredovisning och
koncernredovisning för räkenskapsåret 2021.
 
Förvaltningsberättelse
 
Information om verksamheten
 
Moderbolagets verksamhet består i att, som holdingbolag, äga, förvalta och utveckla de i koncernen
ingående bolagen. En viktig del av arbetet i moderbolaget är också att kontinuerligt utvärdera nya
företag att förvärva. Bolaget har sitt säte i Jönköping. Koncernens verksamhet består av nedan.
 
Affärsområde Industrikomponenter i polymera material med UW-ELAST AB som moderbolag,
tillverkar och säljer produkter i polyuretan samt i gummi och silikon. I affärsområdet ingår också
Gotlands Gummifabrik AB, det polska bolaget TMRubber Sp. zo.o., Loxitec AB samt varumärkena
Trekollán och Polyteknik. 
Inom området legotillverkning av produkter i materialet solid formgjuten polyuretan är UW-ELAST
Skandinaviens ledande företag. Kunderna finns inom hela den tillverkande industrin, vilket innebär en
god riskspridning. Ett annat viktigt område är kunder inom off-on-shore industrin som förväntas få ökad
betydelse i framtiden. UW-ELAST bedriver produktion i Mariestad och Traryd. 
Gotlands Gummifabrik är beläget med huvudkontor och fabrik i Hemse på Gotland och är tillsammans
med det polska bolaget TMRubber leverantör av gummi- och silikonkomponenter till ett stort antal
kunder inom ett flertal olika branscher. 
Loxitec AB finns med i koncernen fr o m maj 2021. Bolaget har sin verksamhet i Burseryd och är en
ledande producent av kundanpassade detaljer i skummad polyuretan där kunderna primärt är
skandinaviska industribolag verksamma inom en stor variation av branscher.
 
Affärsområde Industriverktyg består av Swedex AB med fabrik i Mjölby och i Skogås. Bolaget tillverkar
och säljer diamant- och hårdmetallverktyg samt elektropläterade slipverktyg. Swedex är en av norra
Europas ledande tillverkare av sågklingor och den långsiktiga satsningen på kompetens, kundservice och
produktutveckling har gjort företaget marknadsledande inom sin bransch. Sågklingorna säljs genom ett
nätverk av distributörer och återförsäljare i hela Sverige och hälften av försäljningen sker via export.
Utöver den svenska marknaden är följande exportmarknader viktiga för affärsområdet: Storbritannien,
Norge, Finland, Danmark, Tyskland och Polen. I Skogås utanför Stockholm har Swedex en avdelning
som, under varumärket Diamantprofil, tillverkar elektropläterade verktyg till ett flertal olika branscher.
 
I affärsområde Interiör och design ingår Glimakra of Sweden AB och TreCe AB. 
Glimakra of Sweden AB tillverkar och säljer produktsystem för inredning av offentlig miljö och är en
nischtillverkare av ljuddämpande kontorsinredning. Försäljningen sker via återförsäljare där de stora
kontorsmöbeltillverkarna också ingår i kundgruppen. Slutkunderna finns inom såväl den privata som den
offentliga sektorn. I bolaget ingår också produktområdet Wall Systems som utvecklar, producerar och
levererar laminatprodukter för i huvudsak väggar och väggsystem med modern design för privata och
publika miljöer, samt produktområdet WallRibbon, som vänder sig mot privatmarknaden avseende
ljuddämpande väggpaneler. Glimakra of Sweden AB har sin tillverkning i Glimåkra och i Tranås.
TreCe AB är en ledande aktör inom förvaringsmöbler och källsortering för kontor och offentlig miljö.
Bolagets möbler bygger på stor flexibilitet och funktion där lösningar skapas för det moderna och
aktivitetsbaserade kontoret, där flexibilitet, användarvänlighet och design är en viktig del. TreCe AB har
sitt huvudkontor i Norrköping samt showroom i Stockholm och Oslo. 
 
Verksamhetsinriktningen för koncernen kommer liksom tidigare att fortsätta fokusera mot förvärv av
nischföretag parallellt med utveckling av befintliga koncernföretag. Organisk tillväxt i koncernen
skall ske genom ökad export och genom utökat produktsortiment inom respektive affärsområde.
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skall ske genom ökad export och genom utökat produktsortiment inom respektive affärsområde.

 
Nettoomsättning och rörelseresultat per affärsområde framgår av not 3. 
 
Koncernstruktur
 
UW-ELAST Aktiebolag, Swedex AB, Glimakra of Sweden AB, Garpco Interiör och Design AB,
Swedish Wood Tools AB (tidigare Diamantprofil AB) samt Circular Furniture Scandinavia AB (vilande)
är helägda dotterbolag till Garpco Aktiebolag (publ).
 
Trekollán Aktiebolag, Gotlands Gummifabrik Aktiebolag, Loxitec AB samt TMRubber Sp. zo.o. i Polen
är helägda dotterbolag till UW-ELAST Aktiebolag.
 
UW-ELAST Aktiebolag äger 98,0 % och Garpco Aktiebolag (publ) äger 2,0 % av aktierna i
fastighetsbolaget UW-ELAST Poland Sp. z o.o i Polen. 
 
Glimakra of Sweden AB äger 91 % av aktierna i TreCe AB.
 
TreCe AB äger 100 % av aktierna i Klintstore AB och 17 % av aktierna i R40 Center AB.
 
Swedex AB äger 19,1 % av aktierna i bolaget OÜ Swedeco i Estland och 19,8 % av aktierna i bolaget
Midhage Swedex MP.S Polska Sp. i Polen.
 
Garpco Innovations AB och Alnäs Interiör AB är helägda dotterbolag till Garpco Interiör och Design
AB.
 
 
Ägarförhållanden
De största aktieägarna i Garpco Aktiebolag (publ) var vid årets slut:
 
      
Namn A-aktier B-aktier Totalt Kapital Röster
Tibia Konsult AB 55 000 311 420 366 420 40,4 % 34,1 %
Idevia AB* 52 000 87 694 139 694 15,4 % 24,1 %
Investment AB
Transocean** 42 000 56 978 98 978 10,9 % 18,9 %
Investment AB Spiltan 31 000 75 396 106 396 11,7 % 15,3 %
Jippa Investment AB**  25 000 25 000 2,8 % 1,0 %
Linda Garpheden  23 500 23 500 2,6 % 0,9 %
Malin Garpheden  23 500 23 500 2,6 % 0,9 %
Lars Lönnquist  13 200 13 200 1,5 % 0,5 %
Lars Andersson  7 000 7 000 0,8 % 0,3 %
Henrik Jungert  6 000 6 000 0,7 % 0,2 %
Övriga aktieägare  96 312 96 312 10,6 % 3,8 %
 180 000 726 000 906 000 100 % 100 %

 
 
*Markus Strand, CEO, Garpco Aktiebolag (publ)
**Familjen Salén
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Koncernens bolag har samtliga påverkats av rådande pandemi men med stora skillnader. Koncernens
affärsområde Interiör och design, med stor exponering mot kontor och offentlig miljö, har haft stora
utmaningar under pandemin men har under slutet av året upplevt en förbättrad marknadssituation. Övriga
affärsområden har under slutet av året haft en normal ordersituation men påverkats av stigande
råmaterialpriser och långa leveranstider på ingående material.
Samtliga bolag i koncernen har under året vidtagit ett antal åtgärder för att förhindra effekterna av
pandemin, dels säkerhets- och hälsoåtgärder för anställda men också säkerställt leverans av material samt
sett över och minskat kostnaderna och anpassat personalstyrkan för att förhindra de negativa ekonomiska
effekterna. Två av koncernens bolag har under året tagit del av statliga stöd för korttidsarbete, se not 5. 
 
I maj förvärvades Loxitec AB med 24 anställda och en förväntad årsomsättning på ca 30 mkr vid
förvärvstillfället. Bolaget är en ledande producent av kundanpassade produkter i skummad polyuretan
och ligger som ett helägt dotterbolag till UW-ELAST AB. Fr o m januari 2022 kommer verksamheten
med personal att integreras som en avdelning i UW-ELAST AB med tillverkning i Burseryd. Loxitec AB
ingår i omsättningen fr o m maj 2021 med 21 mkr och har haft en marginell påverkan på koncernens
resultat. Se vidare not 34.
 
Glimakra of Sweden AB, i affärsområde Interiör och design, har under året lanserat ett nytt
produktområde, WallRibbon, som vänder sig till privatmarknaden avseende ljuddämpande väggpaneler.
 
Det engelska intressebolaget Swedex Ltd har under året avyttrats till en lokal aktör. I samband med
affären tecknades ett mångårigt försäljningsavtal avseende den engelska marknaden vilket bedöms vara
positivt för försäljningsutvecklingen på den viktiga marknaden i Storbritannien. Affären har genererat en
viss positiv resultateffekt på koncernivå, se not 10.
 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 
Under januari 2022 har verksamheten med personal i Loxitec AB integrerats som en avdelning i
UW-ELAST AB med fortsatt tillverkning i produktionsenheten i Burseryd. Varumärket Loxitec kommer
även i fortsättningen att användas för koncernens skummade PU-produkter där synergieffekter inom
försäljning och teknik kan genereras. Loxitec AB kommer framöver att vara ett renodlat fastighetsbolag.
 
Efter räkenskapsårets slut har Diamantprofil AB bytt namn till Swedish Wood Tools AB och startat upp
en verksamhet som försäljningsbolag inom affärsområde Industriverktyg. Swedish Wood Tools AB ska
bearbeta exportmarknaden med svensktillverkade verktyg avsedda för sågverksindustrin.
 
Rysslands krig mot Ukraina påverkar den globala ekonomin. Garpcokoncernen har dock mycket låg
exponering mot den ryska marknaden och har inte direktförsäljning eller egen personal mot denna region.
Påverkan sker genom höjda råmaterialpriser och svårigheten att få tillgång till vissa varutyper.
Plywood är ett exempel på insatsvara där Ryssland haft en stor marknadsandel som nu blir en bristvara.
Koncernen har tillräckliga lager för att på ett kontrollerat sätt kunna övergå till andra materialval. Under
pågående invasion påverkas den ukrainska produktionsapparaten kraftigt. Koncernen har förbrukning av
ekfaner med ursprung från Ukraina, som temporärt får ersättas med andra träslag.
Det pågående invasionskriget i Ukraina har för Garpco en låg inverkan på koncernnivå.
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Onoterad aktie
 
Garpco Aktiebolag (publ)´s aktie är en onoterad aktie som dock har gått att handlas på marknadsplatsen
Alternativa Listan på Pepins Group AB. Möjligheten att avyttra aktier eller löpande följa aktiens
värdeutveckling har varit begränsad då handel endast skett under fyra dagar varje månad. Då Pepins
Group AB beslutat att omarbeta sin handelsplats är det sedan 1 januari 2022 uppehåll i den månatliga
handeln. Pepins nya plattform kräver ett nytt godkännande av Finansinspektionen vilket väntas under
första delen av 2022. Mer information finns att läsa på Pepins hemsida.
Antal aktier i bolaget är 180 000 A-aktier och 726 000 B-aktier. Handel kan endast ske i B-aktier.
 
 
Styrelsearbetet
 
Styrelsen har under året bestått av 5 ledamöter. Utöver konstituerande möte har styrelsen under
verksamhetsåret 2021 hållit 7 protokollförda möten. Styrelsen har vid dessa möten behandlat de fasta
punkter som förelåg vid respektive möte, såsom affärsläget, framtidsutsikter samt förvärvsmöjligheter
inom respektive affärsområde och förvärvsmöjligheter inom nya affärsområden. Styrelsen har även
behandlat resultat och ställning, kvartalsrapporter och årsbokslut. Därutöver har behandlats frågor
avseende strategi, försäkringsskydd och affärsplan samt har prövning skett av styrelsens arbetsformer och
beslutsrutiner. Bolagets revisor deltog vid det möte som behandlade årsbokslutet, där noteringar från
årets granskning redovisades.
 
 
Försäljning
 
Koncernen
Nettoomsättningen har under året uppgått till 412 576 tkr (371 228 tkr). 
Loxitec AB, som förvärvades 2021-05-01, ingår i nettoomsättningen med 21 096 tkr (0 tkr).
Bolaget ingår i affärsområde Industrikomponenter i polymera material, not 3.
 
Moderbolaget
Omsättningen har under året uppgått till 6 274 tkr (6 274 tkr).
 
 
Investeringar
 
Koncernen
Investeringar i materiella anläggningstillgångar har under året uppgått till 16 102 tkr (15 162 tkr)
exkl. koncernmässigt värde på anläggningar i nya dotterbolag. I investeringar ingår investeringar
finansierat med leasing med 2 596 tkr (5 483 tkr). Påverkan på likvida medel från årets investeringar har
uppgått till 15 911 tkr (12 391 tkr). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar
har under året uppgått till 2 149 tkr (761 tkr) exkl. koncernmässigt värde på anläggningar i nya
dotterbolag. Investeringar i dotterbolag har under året uppgått till 15 000 tkr (0 tkr). Påverkan på likvida
medel från årets investeringar i dotterbolag har uppgått till 14 256 tkr (0 tkr). 
 
Moderbolaget
Investeringar i maskiner och inventarier har under året uppgått till 0 tkr (0 tkr). Investeringar i
andelar i koncernföretag har under året uppgått till 0 tkr (0 tkr).



Garpco Aktiebolag (publ)
Org.nr 556245-4073

5 (45)
 

   
 

Flerårsöversikt (Tkr)      
Koncernen 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsättning 412 576 371 228 371 959 378 201 359 330
Resultat före avskrivn (EBITDA) 29 842 33 357 25 601 35 347 36 889
Resultat efter finansiella poster 10 394 13 706 9 935 20 431 22 299
Balansomslutning 323 294 287 044 289 310 277 350 267 517
Eget kapital 159 573 151 378 137 241 140 364 134 931
Soliditet (%) 49 53 48 51 50
Avkastning på totalt kap. (%) 4 5 4 8 9
Avkastning på eget kap. (%) 7 10 7 15 17
Resultat per aktie kr 9,02 13,66 8,31 17,91 19,32
Antal anställda 287 260 263 274 267
      
      
Moderbolaget 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsättning 6 274 6 274 6 191 6 803 6 575
Resultat efter finansiella poster 125 184 760 -6 447 -333
Balansomslutning 114 692 99 028 103 593 106 932 113 414
Eget kapital 76 071 74 899 74 882 80 276 90 332
Soliditet (%) 77 88 87 90 93
Antal anställda 2 2 2 3 3
      

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1
 
 
Förväntad framtida utveckling
 
Koncernen
Verksamhetsinriktningen kommer, liksom tidigare, att fortsätta fokusera mot förvärv av nischföretag
parallellt med utveckling av befintliga koncernföretag. Organisk tillväxt i koncernen skall ske genom
ökad export och genom utökat produktsortiment inom respektive affärsområde där utökade
försäljningsinsatser sker i samtliga dotterbolag.
 
 
Forskning och utveckling
 
Koncernens affärsben bedriver forskning och utveckling inom respektive specialområde. Utöver detta
finns Garpco Innovations AB med en anställd som kan bistå dotterbolagen vi prioriterade projekt.
 
Utgifter för mindre utvecklingsarbeten kostnadsförs vanligen löpande. Vissa större utvecklingsprojekt
har ansetts vara av väsentligt värde för företaget under de kommande åren och har aktiverats i
balansräkningen som Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten, not 14.
 
Årets aktiverade utvecklingsprojekt uppgick till 1 064 tkr (328 tkr).  
 
 
Andra icke-finansiella upplysningar
 
Bolaget och koncernen arbetar fortlöpande med jämställdhet, arbetsmiljö, kompetensutveckling, kvalité
och hållbarhetsfrågor. Huvuddelen av koncernens dotterbolag är ISO-certifierade för kvalité och miljö.
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och hållbarhetsfrågor. Huvuddelen av koncernens dotterbolag är ISO-certifierade för kvalité och miljö.

Miljöpåverkan
 
Koncernen
Koncernbolaget UW-ELAST Aktiebolag bedriver vid sina två fabriker tillståndspliktig verksamhet
enligt miljöbalken. Tillståndet avser tillverkning av polyuretanprodukter, där produktionsprocessen
innebär en förädling av prepolymer till polyuretan. Den tillståndspliktiga produktionen motsvarar 99 %
(99 %) av bolagets nettoomsättning. Påverkan på den yttre miljön är främst genom direkta utsläpp av
lösningsmedel till luft och farligt avfall för omhändertagande. De totala utsläppen av växthusgaser i hela
kedjan har under de senaste två åren minskat med totalt 20 %. Under året har investerats i fossilfri
uppvärmning i Traryd och därmed är sista oljepannan i bolaget borta. Bolaget har sedan 1999 varit
tredjepartscertifierat enligt ISO 14001:2015.
 
Koncernbolaget Gotlands Gummifabrik Aktiebolag bedriver vid sin fabrik i Hemse anmälningspliktig
verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser produktion av formgjutna gummidetaljer
med en maxförbrukning av 1 000 ton ovulkat gummi per år. Den anmälningspliktiga produktionen
motsvarar 98 % (98 %) av bolagets nettoomsättning. Bolaget strävar efter att använda miljövänliga
ämnen i den utsträckning som är möjlig. Bolaget är tredjepartscertifierat enligt ISO 14001:2015 och ISO
9001:2015.
 
Koncernbolaget Loxitec AB bedriver vid sin fabrik i Burseryd tillståndspliktig verksamhet enligt
miljöbalken. Tillståndet avser formgjutning av produkter i polyuretan, integralskum, styv integral,
isolerskum och elastomerer vilket påverkar den yttre miljön genom VOC-utsläpp till luft. Den
tillståndspliktiga verksamheten motsvarar hela bolagets nettoomsättning.
 
Koncernbolaget Swedex AB bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.
Anmälningsplikten vid produktionsenheten i Mjölby avser blästringsprocessen i tillverkningen. Den
anmälningspliktiga verksamheten i Mjölbyenheten motsvarar 18 % (17 %) av Mjölbyenhetens
omsättning. Anmälningsplikten vid produktionsenheten i Skogås avser processen med elektropläterade
produkter. Den anmälningspliktiga verksamheten i Skogåsenheten motsvarar 80 % (80 %) av
Skogåsenhetens omsättning.
 
Koncernbolaget Glimakra of Sweden AB bedriver ej anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet
enligt miljöbalken. Bolaget är kvalitetscertifierat och miljöcertifierat enligt system SS EN ISO
9001:2015 respektive SS EN ISO 14001:2015 och arbetar inom ramen av verksamhetssystemet med
att minska miljöbelastningen.
 
Koncernens bolag har de tillstånd som krävs för respektive produktion. I affärsområde
Industrikomponenter i polymera material är UW-ELAST Aktiebolag det företag som har mest
tillståndspliktig verksamhet. Här har respektive produktionsenhet tillstånd som följer fastigheten och som
förnyas med några års mellanrum. För produktionsenheterna i Mariestad och Traryd finns en god
marginal på de rådande tillstånden medan man för produktionsenheten i Burseryd arbetar med en
utökning av den tillåtna produktionsvolymen.
 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 
I not 4 finns information om bolagets finansiella och operationella risker.
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I not 4 finns information om bolagets finansiella och operationella risker.

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 55 010 127
överkursfond 17 109 469
årets vinst 1 172 739
 73 292 335
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 73 292 335
 
 
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och
balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.



Garpco Aktiebolag (publ)
Org.nr 556245-4073   

8 (45)
 

     
Koncernens
Resultaträkning
Tkr

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

 
 

balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Nettoomsättning 3, 4 412 576  371 228  
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga
varor och pågående arbete för annans räkning  11 524  -1 654  
Övriga rörelseintäkter 5 10 602  17 884  
  434 702  387 458  
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter  -166 965  -144 391  
Övriga externa kostnader 6, 7, 8 -70 120  -60 048  
Personalkostnader 9 -168 942  -148 767  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar  -18 124  -18 344  
Övriga rörelsekostnader  -494  -1 208  
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag 10 573  313  
Realisationsresultat vid försäljning av intresseföretag  1 088  0  
  -422 984  -372 445  
Rörelseresultat  11 718  15 013  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar  11  0  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 335  422  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 670  -1 729  
  -1 324  -1 307  
Resultat efter finansiella poster  10 394  13 706  
      
Resultat före skatt  10 394  13 706  
      
Skatt på årets resultat 12 -2 222  -1 330  
Årets resultat  8 172  12 376  
Hänförligt till moderföretagets aktieägare  8 284  12 439  
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande  -112  -63  
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Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Goodwill 13 24 233  22 456  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 14 1 873  1 181  
Koncessioner, patent, licenser, varumärken  samt
liknande rättigheter 15 1 770  723  
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 16 0  386  
  27 876  24 746  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 17 50 205  42 687  
Maskiner och andra tekniska anläggningar 18 27 481  21 904  
Inventarier, verktyg och installationer 19 13 394  14 147  
Förbättringutgifter på annans fastighet 20 690  0  
Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar 21 4 693  6 930  
  96 463  85 667  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 10 0  1 250  
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag  0  1 716  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 22 160  160  
Uppskjuten skattefordran 23 527  600  
Andra långfristiga fordringar 24 800  1 200  
  1 487  4 926  
Summa anläggningstillgångar  125 826  115 340  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m      
Råvaror och förnödenheter  51 746  37 831  
Varor under tillverkning  10 269  7 170  
Färdiga varor och handelsvaror  19 377  13 468  
Pågående arbete för annans räkning  0  411  
Förskott till leverantörer  0  273  
  81 392  59 152  
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Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

 
 

Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  57 607  46 760  
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag  0  4 326  
Övriga fordringar  1 109  1 207  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  5 730  5 018  
  64 446  57 310  
      
Kassa och bank  51 630  55 240  
Summa omsättningstillgångar  197 468  171 703  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  323 294  287 042  
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Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 25, 26     
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare      
Aktiekapital  906  906  
Övrigt tillskjutet kapital  17 109  17 109  
Annat eget kapital inklusive årets resultat  139 065  130 756  
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare  157 080  148 771  
      
Innehav utan bestämmande inflytande      
Innehav utan bestämmande inflytande  2 493  2 607  
      
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset  2 493  2 607  
Summa eget kapital  159 573  151 378  
      
Avsättningar      
Avsättningar för pensioner och liknande  förpliktelser 27 922  850  
Avsättningar för uppskjuten skatt 23 12 090  10 890  
  13 012  11 740  
      
Långfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut 28, 29 52 250  51 252  
Checkräkningskredit 30 1 520  124  
  53 770  51 376  
      
Kortfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut 29 13 867  12 802  
Förskott från kunder  309  572  
Leverantörsskulder  29 106  19 501  
Aktuella skatteskulder  804  3 090  
Övriga skulder  20 375  8 879  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 31 32 478  27 704  
  96 939  72 549  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  323 294  287 042  
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital   
Tkr   

 

 
Aktie-

kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital

och årets
resultat

Eget kapital
hänförligt

till moder-    
företagets

aktieägare

Innehav
utan

bestäm-  
mande

inflytande
Totalt eget

kapital
       
Ingående eget kapital
2020-01-01 906 17 109 119 225 137 241 549 137 790
       
Minoritetsintresse     2 121 2 121
Valutakursdifferenser vid
omräkning av  utländska
dotterföretag   -908 -908 -1 -909
Årets resultat   12 439 12 439 -63 12 376
       
Utgående eget kapital
2020-12-31 906 17 109 130 756 148 771 2 607 151 378
       
Minoritetsintresse     -112 -112
Valutakursdifferenser vid
omräkning av  utländska
dotterföretag   25 25 -2 23
Årets resultat   8 284 8 284  8 284
       
Utgående eget kapital
2021-12-31 906 17 109 139 065 157 080 2 493 159 573
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Koncernens
Kassaflödesanalys
Tkr

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

 
 

Den löpande verksamheten      
Rörelseresultat  11 718  15 013  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 32 16 367  14 506  
Erhållen ränta  335  422  
Erhållna utdelningar  11  0  
Erlagd ränta  -1 670  -1 729  
Betald inkomstskatt  -4 185  300  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital  22 576  28 512  
      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      
Förändring av varulager  -16 582  610  
Förändring av övriga kortfristiga fordringar  -3 062  10 862  
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder  20 204  -7 967  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  23 136  32 017  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -2 149  -761  
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 33 -15 911  -12 391  
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  475  21 649  
Förvärv av dotterbolag 34 -14 256  0  
Försäljning av intressebolag  2 793  0  
Försäljning/amortering av övriga finansiella
anläggningstillgångar  2 116  400  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -26 932  8 897  
      
Finansieringsverksamheten      
Förändring av checkräkningskredit  1 396  82  
Upptagna lån  12 076  4 201  
Amortering av lån  -13 286  -14 233  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  186  -9 950  
      
Årets kassaflöde  -3 610  30 964  
      
Likvida medel vid årets början      
Likvida medel vid årets början  55 240  24 276  
Likvida medel vid årets slut  51 630  55 240  
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Moderbolagets
Resultaträkning
Tkr

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

 
 

Nettoomsättning 35 6 274  6 274  
Övriga rörelseintäkter  0  81  
  6 274  6 355  
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader 6, 8 -1 587  -1 593  
Personalkostnader 9 -4 577  -4 497  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar  -6  -27  
  -6 170  -6 117  
Rörelseresultat 35 104  238  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 24  41  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -3  -96  
  21  -55  
Resultat efter finansiella poster  125  184  
      
Bokslutsdispositioner 36 1 382  -88  
Resultat före skatt  1 507  96  
      
Skatt på årets resultat 12 -335  -80  
Årets resultat  1 173  16  
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Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 19 0  6  
  0  6  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 37, 38 61 330  61 330  
Fordringar hos koncernföretag 39 8 000  7 000  
  69 330  68 330  
Summa anläggningstillgångar  69 330  68 336  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Fordringar hos koncernföretag  40 436  25 633  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  106  146  
  40 542  25 779  
      
Kassa och bank  4 820  4 913  
Summa omsättningstillgångar  45 362  30 692  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  114 692  99 028  
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Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 25, 26     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  906  906  
Reservfond  1 873  1 873  
  2 779  2 779  
      
Fritt eget kapital      
Fri överkursfond  17 109  17 109  
Balanserad vinst eller förlust  55 010  54 994  
Årets resultat  1 173  16  
  73 292  72 119  
Summa eget kapital  76 071  74 898  
      
Obeskattade reserver 40 15 143  15 025  
      
Långfristiga skulder 28     
Skulder till koncernföretag  335  335  
Summa långfristiga skulder  335  335  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  85  153  
Skulder till koncernföretag 41 20 520  6 320  
Aktuella skatteskulder  208  76  
Övriga skulder  446  420  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 884  1 801  
Summa kortfristiga skulder  23 143  8 770  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  114 692  99 028  
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital   
Tkr   

 

 Aktie- Reservfond Överkurs- Övrigt fritt Summa
 kapital  fond eget kapital eget kapital
      
Ingående eget kapital 2020-01-01 906 1 873 17 109 54 994 74 882
      
Årets resultat    16 16
      
Utgående eget kapital 2020-12-31 906 1 873 17 109 55 010 74 899
      
Årets resultat    1 173 1 173
      
Utgående eget kapital 2021-12-31 906 1 873 17 109 56 183 76 071
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Noter, gemensamma för moderbolag och koncern
Tkr
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
 
Garpco Aktiebolag (publ)´s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och
koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning
 
Garpco Aktiebolag (publ) upprättar koncernredovisning. Företag där Garpco Aktiebolag (publ) innehar
majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Garpco Aktiebolag (publ) genom avtal har ett
bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen.
Uppgifter om koncernföretag finns i not Andelar i koncernföretag. Dotterföretagen inkluderas i
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det
bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga
värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till
verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna
vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt
till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas
posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den
dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i
ackumulerade valutskursdifferenser i koncernens eget kapital.

Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderbolaget direkt eller
indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande
inflytande.

I koncernens bokslut redovisas andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden.
Kapitalandelsmetoden innebär att andelar i ett företag redovisas till anskaffningsvärde vid
anskaffningstillfället och därefter justeras med koncernens andel av förändringen i intresseföretagets
nettotillgångar. Andelarnas värde inkluderar goodwill (efter avdrag för ackumulerade avskrivningar) vid
förvärvet. I koncernens resultaträkning ingår som intäkt koncernens andel av intresseföretagets resultat.
Ej utdelad ackumulerad vinstandel hänförlig till intresseföretag redovisas i koncernbalansräkningen som
kapitalandelsfond under bundna reserver. Orealiserade internvinster elimineras med den på koncernen
belöpande andelen av vinsten.
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Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts,
t ex terminssäkring, används terminskursen. Hela effekten av förändringar i valutakurserna redovisas i
resultaträkningen när säkringen upphör och säkringsinstrumenten förfaller till betalning.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

En verksamhetsgren är en del av koncernens verksamhet som skiljer sig från andra verksamhetsdelar vad
gäller affärsidé, efterfrågan- och produktionsstruktur samt risknivå, se "Information om verksamheten" i
förvaltningsberättelsen samt not 3. Koncernens geografiska marknader avviker inte väsentligt från
varandra.

Intäkter
 
Varor
Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet
med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. I
koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Andra typer av intäkter
Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Statliga stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och
att koncernen kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor.
Statligt stöd som hänför sig till förväntade kostnader redovisas som förutbetalda intäkter. Stödet
intäktsförs i den period då de kostnader uppkommer som det statliga stödet är avsett att kompensera.
Statliga stöd för anskaffning av materiella anläggningstillgångar reducerar tillgångens redovisade värde.
Statliga stöd kopplade till korttidsarbete redovisas under övriga rörelseintäkter. Koncernens uppfattning
är att samtliga villkor och förutsättningar för att erhålla och intäktsredovisa detta
korttidspermitteringsstöd är uppfyllda.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt
väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras i koncernredovisningen som
finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som
tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av
tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till
leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt
effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade
tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt
kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd
hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.
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Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro,
sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal
eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning
I koncernen förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. 
    
I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal
eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt
åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande
tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att
kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från
förväntningarna. Koncernen redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s
förenklingsregler. I Sverige har koncernen bl. a. förmånsbestämda planer som innebär att
pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer. 

Ersättningar vid uppsägning
Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning
före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande
om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida
ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse
att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som
skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Låneutgifter
 
I koncernen och moderbolaget redovisas samtliga lånekostnader som kostnader i den period till vilken de
hänför sig. Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling av anläggningstillgångar.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer
mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida
beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är
hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även
skatteeffekten i eget kapital.
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Immateriella tillgångar
 
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. 
 
Goodwill
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens
andel i det förvärvade dotterföretagets nettotillgångar vid förvärvstillfället.
 
Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden. Koncerngoodwillen skrivs av över 5-10 år. 
Koncerngoodwillen avseende Loxitec AB skrivs av över 10 år då den är hänförlig till de olika produkter
och kundsamarbeten som bolaget har. Det finns en inarbetad specialistkunskap och marknadsposition
samt innehav av väsentliga miljö- och tillverkningstillstånd för att bedriva verksamheten. Förväntade
synergi och lönsamhetseffekter med UW-ELAST AB bedöms kvarstå under en längre period.
Koncerngoodwillen avseende TreCe AB skrivs av över 10 år och är hänförlig till inarbetad kunskap,
marknadsposition och förväntade synergi- och lönsamhetseffekter som kommer att kvarstå under en
längre tid. Goodwillposten i dotterbolaget Swedex AB skrivs av över 5 år. 
 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter redovisas till anskaffningsvärde
minskat med avskrivningar. Linjär avskrivningsmetod används och avskrivningstiden 5 och 10 år har
tillämpats.
 
Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I
anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till
anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid
anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för
rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med
samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som
Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När
tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.
Koncernens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används
för övriga typer av materiella tillgångar.
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Följande avskrivningstider tillämpas:

Industribyggnader som används i rörelsen 20-50 år
Markanläggningar 20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov.
Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till
återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där
det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än
goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.
I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där
tillgången nyttjas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker
utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och
övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument.
Instrumenten redovisas i balansräkningen när Garpco Aktiebolag (publ) blir part i instrumentets
avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet
har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är
förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt
upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12
månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det
belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som
är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12
månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i
resultaträkningen.

Andra långfristiga värdepappersinnehav
Posten består huvudsakligen av aktier samt ett mindre innehav av räntebärande tillgångar. Innehaven
innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I
efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om
nedskrivningsbehov föreligger. De räntebärande tillgångarna redovisas i efterföljande redovisning till
upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med eventuell reservering
för värdeminskning.
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Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska återbetalas.

Derivatinstrument där kriterier för säkringsredovisning inte är uppfyllda
Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip,
derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdeförändringar som
uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas omedelbart
i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga
skulder redovisas i olika poster i resultaträkningen beroende på syftet med innehavet av
derivatinstrumentet - värdeförändring av ränteswapar redovisas i posten Räntekostnader och liknande
resultatposter medan värdeförändring på valutaterminer redovisas i posten Övriga kostnader i
resultaträkningen.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en
samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedömer Garpco Aktiebolag (publ) om det finns någon indikation på
nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om
värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från
övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas
individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är
väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller
ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Garpco Aktiebolag (publ) investerat i.
Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan
tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida
kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta
används den på balansdagen aktuella räntan som diskonteringsränta.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet
fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är
direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. 

Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halv fabrikat har beräknats till varornas
tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningsomkostnader. 

Erforderligt avdrag för inkurans görs.

Avsättningar

Koncernen gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig
uppskattning av beloppet kan göras. Som avsättning redovisas utfästelse om direktpension utanför
tryggandelagens regelverk.
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tryggandelagens regelverk.

Kassaflödesanalys
 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
transaktioner som medför in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella
placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels
- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.
 
Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper
 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de
fall som anges nedan. Då moderföretaget enligt Årsredovisningslagen är ett mindre företag har inte någon
kassaflödesanalys upprättats.

Leasing
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett
om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över
leasingperioden.

Bokslutsdispositioner
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. 

Aktier och andelar i dotterföretag 
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt
förvärvskostnader. Utdelning från dotterföretag samt nedskrivningar av aktier och andelar i dotterföretag
redovisas i resultaträkningsposten Resultat från andelar i koncernföretag.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital, i enlighet med Årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna
skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital
Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.
 
Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i förhållande till genomsnittligt eget kapital och obeskattade reserver
(med avdrag för uppskjuten skatt).
 
Resultat per aktie
Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier.



Garpco Aktiebolag (publ)
Org.nr 556245-4073

25 (45)
 

   
 

Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar
Koncernen
Moderbolaget
 
Garpco Aktiebolag (publ) gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för
redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det
verkliga resultatet. Uppskattningar och bedömningar spelar en viktig roll bland annat vid värderingen av
goodwill och andelar i dotterbolag, se nedan. Bolagets bedömning är att det inte finns några poster som
innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under
nästkommande år.

Garpco Aktiebolag (publ) använder sig av en värderingsmodell för att kunna ta ställning till eventuella
nedskrivningsbehov av aktier i dotterbolag och goodwill. Modellen bygger på några års historiska
rörelseresultat, vissa antaganden gällande arbetandekapital och investeringar samt framtida prognoser av
den individuella rörelsen. Det bokförda värdet av aktier i dotterbolag och goodwill ställs mot en
nuvärdesberäkning (DCF) av bolagets kassaflöde över prognosperioden. Diskonteringsräntan diskuteras
löpande av styrelsen och speglar liknande verksamheters Viktad Kapitalkostnad (WACC). WACC för
2021 är fastställd till 10,5 % (10,5 %). Om analysen skulle visa att ett bolags diskonterade värde är under
koncernens bokförda värde av dess aktier och goodwill, skrivs värdet av aktierna och goodwill ned med
ett belopp motsvarande skillnaden. För 2021 visade denna analys att inget nedskrivningsbehov föreligger.
 
 
Not 3 Nettoomsättningens och rörelseresultatets fördelning på verksamhetsgrenar
Koncernen
 2021 2020  
    
Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar
enligt följande:    
    
Industrikomponenter i polymera material 165 409 141 722  
Industriverktyg 63 665 54 705  
Interiör och design 183 502 174 801  
 412 576 371 228  
    
Rörelseresultatet fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt
följande:    
    
Moderbolaget 104 238  
Industrikomponenter i polymera material 17 844 18 413  
Industriverktyg 6 058 1 203  
Interiör och design -12 288 -4 841  
 11 718 15 013  
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 11 718 15 013  

Not 4 Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 
Koncernen
 
Osäkerhet om framtida utveckling och händelseförlopp är ett naturligt riskmoment i all
affärsverksamhet. Risktagandet som sådant ger möjligheter till ekonomisk tillväxt, men riskerar
givetvis även att negativt påverka affärsverksamheten och dess uppsatta mål. Koncernen är därmed
av naturliga skäl exponerad för såväl generella omvärldsrisker som landsspecifika risker i form av
politiska beslut, övergripande förändringar av regelverk och oväntade händelser. Förändringar i
kundbeteenden generellt liksom konkurrenters agerande påverkar efterfrågan av olika produkter och
lönsamhet. Koncernen är exponerad för samtliga generella risker som finns i branschen samt specifika
risker enligt nedan.

Med finansiella risker avses fluktuationer i resultat och kassaflöde till följd av bland annat
förändringar i valutakurser, räntenivåer och kreditrisker. Den övergripande målsättningen är att med
hjälp av koncernledningen minska de negativa effekterna av de finansiella riskerna. Med operationella
risker avses negativ inverkan av kraftiga råvaruprishöjningar och höjningar av energipriset samt
produktionsbortfall förorsakade av egendomsskador eller avbrott hos underleverantörer.

Finansiella risker

Valutarisker -
Koncernens bolag utsätts för transaktionsrisker vid försäljning och inköp i utländsk valuta.
För affärsområde Industrikomponenter i polymera material sker valutaexponeringen primärt i EUR.
Valutarisken elimineras till stor del genom användandet av valutakonto där inköpen i EUR täcks av
försäljning i EUR och där återstående exponering på inköpen terminssäkras vid behov. Vid årsskiftet
var totalt 0 EUR (0 EUR) terminsäkrat. Försäljningen i EUR uppgår till ca 4 % (5 %) av affärsområdets
totala fakturering. Inköp av material i EUR uppgår till ca 25 % (24 %) av affärsområdets totala inköp.
Affärsområde Industriverktyg verkar internationellt och utsätts för transaktionsrisker vid såväl inköp
som försäljning i utländsk valuta. Valutaexponeringen sker primärt i USD och i EUR och är större
vad gäller inköp än försäljningen då en stor del av exporten sker i SEK. Valutakonton används för
såväl USD som EUR och den del av inköpen som inte täcks av motsvarande försäljning är fullt ut
exponerad för valutarisk. När det gäller den viktiga exporten till Storbritannien, faktureras den i GBP.
Av affärsområdets totala fakturering är ca 16 % (14 %) fakturering i GBP.
För affärsområde Interiör och design uppgår försäljningen i EUR till ca 9 % (8 %), försäljningen i
NOK till ca 8 % (4 %) och försäljningen i DKK till ca 2 % (2 %) av affärsområdets totala
fakturering. Inköp av material i EUR uppgår till ca 18 % (17 %) av affärsområdets totala inköp. Inköp
i övrig utländsk valuta understiger 1% (1 %) av affärsområdets totala inköp.

Ränterisker -
Koncernen innehar inga väsentliga räntebärande tillgångar. Avtalade checkkrediter 18 000 tkr (18 000
tkr) har rörlig ränta. Vid årsskiftet var checkkrediterna utnyttjade med 1 520 tkr (124 tkr).
Samtliga av koncernens övriga långfristiga lån är till rörlig ränta och är således utsatta för ränterisker.
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Kreditrisker -
Koncernen har medvetet högre kreditrisker för affärsområdet Industriverktyg, där en satsning har
gjorts på ökad exportförsäljning. Då denna försäljning avser marknader med betydligt längre
kredittider och mottagaren ofta är en agent för ett helt land, kan betydande belopp vara utestående.
Beroende på kundstruktur har de olika affärsområdena olika rutiner för riskbedömning av nya kunder
som skall säkra att försäljning bara sker till kunder med lämplig kreditbakgrund. Förfallna fordringar
rapporteras veckovis till moderbolaget Garpco Aktiebolag (publ) för uppföljning och åtgärd, vilket
också har bidragit till att kundförlusterna historiskt sett har varit låga.

Likviditetsrisker -
Hanteringen av likviditetsrisker i koncernen sker med försiktighet som utgångspunkt, vilket innebär
att alltid behålla tillräckliga likvida medel i kombination med väl tilltagna avtalade checkkrediter.

Operationella risker

Råvaror -
Produktionen inom affärsområde Industriverktyg är beroende av råmaterial såsom plåt, silver,
diamant och hårdmetall. Kraftiga prishöjningar på dessa varor kan påverka affärsområdets resultat
negativt. För att minska riskerna anlitas en rad olika leverantörer och skrivs, när så kan ske,
avropsavtal för så långa perioder som möjligt.
När det gäller affärsområde Interiör och design är råvaruriskerna för Glimakra of Sweden AB
begränsade men kraftiga prishöjningar på t ex trä påverkar affärsområdets resultat negativt.
För affärsområde Industrikomponenter i polymera material påverkas UW-ELAST Aktiebolag endast
till viss del av höjda råvarupriser då detta lättare kan påföras kund. Gotlands Gummifabrik
Aktiebolag påverkas mer av kraftiga prishöjningar på gummi och silicon samt valutaskillnader, som
påverkar bolagets tradingsortiment.

Energipriset -
Produktionen inom affärsområde Industrikomponenter i polymera material förbrukar en stor mängd
el, detta kan påverka affärsområdets resultat negativt. För att minska riskerna vad gäller kostnaden för
el så har koncernen tecknat fastprisavtal till förmånliga villkor för ett flertal av koncernens bolag.

Avbrott och egendomsskador -
Koncernen har en enhetlig policy för hur försäkringsskyddet för egendomsskador och avbrott skall
utformas. Inom affärsområde Industrikomponenter i polymera material har bolagen UW-ELAST
Aktiebolag och Gotlands Gummifabrik Aktiebolag möjlighet att styra om produktionen till övriga
anläggningar inom affärsområdet, vilket minskar risken för långvarig störning för kunderna. För
Glimakra of Sweden AB i affärsområde Interiör och design finns motsvarande möjlighet då bolaget
har två produktionsanläggningar. Inom affärsområde Industriverktyg finns inte motsvarande
möjlighet.
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Not 5 Övriga rörelseintäkter
Koncernen
 2021 2020  
    
Hyresintäkter 0 1 996  
Vinst vid avyttring av byggnader och mark 0 3 168  
Erhållna stöd för korttidsarbete 2 138 8 241  
Ersättning sjuklönekostnader 574 958  
Återbäring Fora AGS-premier 2 785 0  
Erhållna lönebidrag 2 151 1 463  
Övriga intäkter 2 954 2 058  
 10 602 17 884  
    

 
 
Not 6 Ersättning till revisorerna
Koncernen
 2021 2020  
    
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB    
Revisionsuppdraget 631 539  
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 61 0  
Skatterådgivning 110 72  
 802 611  
    
Grant Thornton AB    
Revisionsuppdraget 96 69  
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 46 25  
Skatterådgivning 18 15  
Övriga tjänster 85 96  
 245 205  
    

 
Moderbolaget
 2021 2020  
    
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB    
Revisionsuppdraget 178 174  
Skatterådgivning 18 30  
 196 204  
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Not 7 Finansiella leasingavtal
Koncernen
 
I koncernens materiella anläggningstillgångar ingår leasingobjekt som innehas enligt finansiella
leasingavtal enligt följande:
 2021 2020  
    
Inventarier, verktyg och installationer    
Anskaffningsvärden 12 595 10 634  
Ackumulerade avskrivningar -4 576 -3 016  
 8 019 7 618  
    
Maskiner och andra tekniska anläggningar    
Anskaffningsvärden 1 551 1 551  
Ackumulerade avskrivningar -558 -248  
 993 1 303  
    
    
    
Framtida minimileasingavgifter har följande
förfallotidpunkter:    
    
Nominella värden    
Inom ett år 2 932 2 467  
Senare än ett men inom fem år 6 501 6 427  
 9 433 8 894  
    
Framtida minimileasingavgifter har följande
förfallotidpunkter:    
    
Nuvärden    
Inom ett år 2 784 2 341  
Senare än ett men inom fem år 6 067 6 318  
 8 851 8 659  
    

 
 
Nuvärdet av de framtida minimileasingavgifterna redovisas som skuld till kreditinstitut, dels som
kortfristig skuld, dels som långfristig skuld.

Inga nya avtal avseende maskinleasing har tecknats under året. Föregående år tecknades två avtal
avseende maskinleasing för totalt 1 551 tkr, vilka redovisas under Maskiner och andra tekniska
anläggningar. Avtalen har en avtalstid som löper under 5 år med möjlighet till utköp. 

Nya billeasingavtal för totalt 2 596 tkr (3 932 tkr) har tecknats under året, vilka redovisas under
Inventarier, verktyg och installationer. Avtalen har normalt en avtalstid som löper under 3 år med
möjlighet till utköp.
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Not 8 Operationella leasingavtal
Koncernen
 
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 4 971 tkr (4 985 tkr).
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 
 2021 2020  
    
Inom ett år 4 719 4 422  
Senare än ett år men inom fem år 3 540 5 285  
 8 259 9 707  
    

 
Moderbolaget
 
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 333 tkr (328 tkr).
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 
 2021 2020  
    
Inom ett år 263 261  
Senare än ett år men inom fem år 20 130  
 283 391  
    

 
 
I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler. 
Avtalet om hyra av industrilokalen i Tranås har en uppsägningstid på 9 månader om avtalet sägs upp före
den 1 juli under pågående avtalstid. 
Avtalet om hyra av industrilokal i Skogås har en avtalstid på 4 år med förlängning 3 år i taget om avtalet
inte sägs upp 9 månader före den avtalade hyrestidens utgång. 
Avtal om hyra av kontorslokaler löper på 1-3 år med förlängning 1-3 år i taget om kontraktet inte sägs
upp 9 månader före den avtalade hyrestidens utgång. Avtalen avser hyrda kontorslokaler i Jönköping,
Norrköping och i Stockholm. Kontorslokalen i Linköping och i Oslo löper tillsvidare med en
uppsägningstid på 3-6 månader.
Storleken på de framtida leasingavgifterna baseras på utvecklingen av konsumentprisindex. I övrigt
förekommer inga variabla avgifter.
För moderföretaget inkluderar uppgifterna i denna not även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som
operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen billeasing. Bilar leasas på tre år med möjlighet till
utköp.
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Not 9 Medeltal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter
Koncernen
 2021 2020  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 88 69  
Män 199 191  
 287 260  
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse och verkställande direktör 12 490 10 882  
Övriga anställda 104 568 94 258  
 117 058 105 140  
    
Sociala avgifter enligt lag och avtal    
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 2 462 2 383  
Pensionskostnader för övriga anställda 8 598 7 654  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 39 057 31 947  
 50 117 41 984  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 167 175 147 124  
    

 
I summa personalkostnader ingår tantiem, inkl. sociala avgifter, med 1 262 tkr (1 051 tkr).
I summa personalkostnader i resultaträkningen ingår statligt anställningsstöd med 1 674 tkr (1 500 tkr).
 
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 11 % 9 %  
Andel män i styrelsen 89 % 91 %  
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 30 % 29 %  
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 70 % 71 %  
    
    

Moderbolaget
 2021 2020  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 1 1  
Män 1 1  
 2 2  
    
Löner och andra ersättningar    
Verkställande direktören 1 784 1 756  
Övriga styrelsemedlemmar 550 550  
Övriga anställda 640 659  
 2 974 2 965  
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Sociala avgifter enligt lag och avtal    
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 381 366  
Pensionskostnader för övriga anställda 140 120  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 046 999  
 1 567 1 485  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 4 541 4 450  
    

I summa personalkostnader ingår upplupet tantiem till verkställande direktören, inkl. sociala avgifter,
med 254 tkr (368 tkr).

Med verkställande direktören har avtal träffats om uppsägningstid från bolagets sida på 12 månader och
från verkställande direktörens sida på 6 månader.
 
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 40 % 40 %  
Andel män i styrelsen 60 % 60 %  
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 50 % 50 %  
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 50 % 50 %  
    

 
Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen
 2021 2020  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 250 984  
Andelar i intresseföretags resultat efter skatt 455 266  
Försäljningar/utrangeringar -1 705 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 1 250  
    
Utgående redovisat värde 0 1 250  
    

Under året har koncernen sålt sin 33 % ägarandel i det engelska intressebolaget Swedex Ltd. org nr
GB4638613. Rearesultatet från försäljningen uppgick till 1 088 tkr.
 
 
Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen
 2021 2020  
    
Övriga ränteintäkter 237 415  
Kursdifferenser 98 7  
 335 422  

Moderbolaget
 2021 2020  
    
Ränteintäkter från koncernföretag 44 39  
Övriga ränteintäkter 3 2  
Kursdifferenser -23 0  
 24 41  
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 24 41  

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen
 2021 2020  
    
Skatt på årets resultat   
Aktuell skatt -1 761 -3 998
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år -15 -13
Andel av intresseföretags skatt -118 -47
Uppskjuten skatt -328 2 728
Totalt redovisad skatt -2 222 -1 330
   
     
  2021  2020
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  10 394  13 706
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -2 141 21,40 -2 933
Skatteeffekt av resultat andelar i
intresseföretag  118  47
Skatteeffekt av ej avdragsgill avskrivning
på goodwill  -644  -593
Skatteeffekt av övriga ej avdragsgilla
kostnader  -185  -115
Skatteeffekt av avdragsgilla men ej
bokförda kostnader  0  159
Skatteeffekt av ej skattepliktig
realisationsresultat  224  0
Skatteeffekt av ej skattepliktig intäkt  2  0
Skatteeffekt skattemässiga justeringar och
förändring i obeskattade reserver  456  -2 415
Skatteeffekt av underskottsavdrag  233  -495
Skatteeffekt av schablonränta på
periodiseringsfond  -40  -40
Skatteeffekt av utländska skattesatser  259  307
Skatteeffekt av temporära skillnader
byggnad  -45  -46
Skatteeffekt avyttring andelar
dotterföretag  0  2 504
Skattemässiga justeringar avskrivningar  0  63
Skattemässig justering avyttring fastighet  0  -440
Redovisad kostnad aktuell skatt  -1 761  -3 998
     

 
Moderbolaget
 2021 2020  
    
Skatt på årets resultat   
Aktuell skatt -335 -80
Totalt redovisad skatt -335 -80
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  2021  2020
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  1 507  96
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -311 21,40 -21
Skatteeffekt av övriga ej avdragsgilla
kostnader  -3  -6
Skatteeffekt av schablonränta på
periodiseringsfond  -15  -21
Skatteeffekt tillägg vid återföring av
periodiseringsfond  -5  -32
Redovisad kostnad aktuell skatt  -335  -80
     

 
Not 13 Goodwill
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 49 124 47 003  
Inköp 5 293 0  
Minoritetens andel av goodwill 0 2 121  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 54 417 49 124  
    
Ingående avskrivningar -21 775 -18 611  
Årets avskrivningar -3 516 -3 164  
Utgående ackumulerade avskrivningar -25 291 -21 775  
Ingående nedskrivningar -4 893 -4 893  
Utgående ackumulerade nedskrivningar -4 893 -4 893  
    
Utgående redovisat värde 24 233 22 456  

 
 
Not 14 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 859 1 531  
Inköp 1 064 328  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 923 1 859  
    
Ingående avskrivningar -678 -306  
Årets avskrivningar -372 -372  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 050 -678  
    
Utgående redovisat värde 1 873 1 181  
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Not 15 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 4 520 4 241  
Årets aktiverade utgifter, inköp 967 48  
Försäljningar/utrangeringar -197 0  
Omklassificeringar 502 231  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 792 4 520  
    
Ingående avskrivningar -3 797 -3 524  
Försäljningar/utrangeringar 197 0  
Årets avskrivningar -422 -273  
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 022 -3 797  
    
Utgående redovisat värde 1 770 723  

 
 
Not 16 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående balans 386 424  
Under året utgivna förskott 116 386  
Under året genomförda omfördelningar 0 -231  
Omklassificeringar -502 -193  
 0 386  

 
Not 17 Byggnader och mark
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 81 806 112 492  
Inköp 183 495  
Försäljningar/utrangeringar -66 -31 439  
Omklassificering från pågående nyanläggning 3 149 1 070  
Genom förvärv av dotterföretag 7 868 0  
Omräkningsdifferens 40 -812  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 92 980 81 806  
    
Ingående avskrivningar -39 119 -49 587  
Försäljningar/utrangeringar 66 13 753  
Genom förvärv av dotterföretag -869 0  
Årets avskrivningar -2 851 -3 333  
Omräkningsdifferens -2 48  
Utgående ackumulerade avskrivningar -42 775 -39 119  
    
Utgående redovisat värde 50 205 42 687  
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Taxeringsvärden för fastigheter i Sverige 37 999 33 070  
 37 999 33 070  
    
Bokfört värde för fastigheter i Sverige 39 855 35 135  
 39 855 35 135  
    

 
Not 18 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 95 720 97 748  
Inköp 10 284 3 779  
Försäljningar/utrangeringar -5 988 -2 638  
Omklassificeringar 8 186 -2 674  
Omräkningsdifferens 23 -495  
Genom förvärv av dotterföretag 3 525 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 111 750 95 720  
    
    
Ingående avskrivningar -73 816 -72 688  
Försäljningar/utrangeringar 5 892 2 604  
Omklassificeringar -5 974 1 976  
Årets avskrivningar -7 349 -5 907  
Omräkningsdifferens -9 199  
Genom förvärv av dotterföretag -3 013 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -84 269 -73 816  
    
Utgående redovisat värde 27 481 21 904  
    

 
Not 19 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 38 344 34 398  
Inköp 3 567 6 313  
Försäljningar/utrangeringar -2 585 -4 782  
Omklassificeringar -7 805 2 415  
Genom förvärv av dotterföretag 3 715 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 35 236 38 344  
    
Ingående avskrivningar -24 197 -21 430  
Försäljningar/utrangeringar 2 562 4 433  
Omklassificeringar 5 974 -1 991  
Årets avskrivningar -3 529 -5 209  
Genom förvärv av dotterföretag -2 652 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -21 842 -24 197  
    
Utgående redovisat värde 13 394 14 147  
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Utgående redovisat värde 13 394 14 147  

Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 155 313  
Försäljningar/utrangeringar 0 -158  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 155 155  
    
Ingående avskrivningar -149 -175  
Försäljningar/utrangeringar 0 53  
Årets avskrivningar -6 -27  
Utgående ackumulerade avskrivningar -155 -149  
    
Utgående redovisat värde 0 6  
    

 
Not 20 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 0 0  
Omklassificering från pågående nyanläggning 775 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 775 0  
    
Ingående avskrivningar 0 0  
Årets avskrivningar -85 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -85 0  
    
Utgående redovisat värde 690 0  
    

 
Not 21 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående nedlagda kostnader 6 930 3 174  
Under året nedlagda kostnader 2 068 4 669  
Omklassificeringar 0 259  
Under året genomförda omfördelningar -4 305 -1 070  
Omräkningsdifferens 0 -102  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 693 6 930  
    
Utgående nedlagda kostnader 4 693 6 930  
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Not 22 Finansiella anläggningstillgångar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Långfristiga värdepappersinnehav    
Ingående anskaffningsvärden 160 160  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 160 160  
    
Utgående redovisat värde 160 160  
    

 
Not 23 Uppskjutna skattefordringar/skatteskulder
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Uppskjutna skattefordringar    
Uppskjuten skattefordran på avsättningar avseende utfästelse
om direktpension utanför tryggandelagens regelverk 446 369  
Uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag 67 92  
Uppskjuten skattefordran på internvinst i lager 0 132  
Uppskjuten skattefordran på leasingavtal 14 7  
 527 600  
    
Uppskjutna skatteskulder    
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver 9 368 8 625  
Uppskjuten skatt på temporära skillnader byggnader 343 426  
Uppskjuten skatt på övervärden materiella
anläggningstillgångar 2 160 1 839  
Uppskjuten skatt på balanserad utvecklingskostnad 219 0  
 12 090 10 890  
    

Not 24 Andra långfristiga fordringar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 200 1 600  
Avgående fordringar, amorteringar -400 -400  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 800 1 200  
    
Utgående redovisat värde 800 1 200  
    

 
Not 25 Eget kapital
 
Aktiekapital
Aktiekapitalet består av 906 000 st aktier med kvotvärde 1 kr. Antal A-aktier uppgår till 180 000 st med
röstvärde 10 och antal B-aktier uppgår till 726 000 st med röstvärde 1. Antal aktier under året är
oförändrat.



Garpco Aktiebolag (publ)
Org.nr 556245-4073

39 (45)
 

   
 

oförändrat.

Not 26 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget
 2021-12-31   
Förslag till vinstdisposition    
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel
(kronor):    
    
balanserad vinst 55 010 127   
överkursfond 17 109 469   
årets vinst 1 172 739   
 73 292 335   
disponeras så att    
i ny räkning överföres 73 292 335   

 
 
Not 27 Övriga avsättningar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Utfästelse om direktpension utanför tryggandelagens regelverk 922 850  
 922 850  
    

Not 28 Långfristiga skulder
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
Skulder till kreditinstitut    
Den del av långfristiga skulder som förfaller mellan ett och
fem år efter balansdagen 38 677 32 283  
Den del av långfristiga skulder som förfaller senare än fem år
efter balansdagen 13 573 18 969  
 52 250 51 252  
    

Moderbolaget
 
Moderbolaget hade vid räkenskapsårets utgång inga långfristiga skulder till kreditinstitut.
 
 
Not 29 Skulder som avser flera poster
Koncernen
 
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:
 
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 52 250 51 252  
 52 250 51 252  
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 13 867 12 802  
 13 867 12 802  
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 13 867 12 802  

Not 30 Checkräkningskredit
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Avtalat belopp på checkräkningskredit uppgår till 18 000 18 000  
Utnyttjad kredit uppgår till 1 520 124  
    

 
Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Avtalat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 000 1 000  
    

 
Not 31 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Upplupna personalrelaterade poster 27 705 23 200  
Övriga poster 4 773 4 506  
 32 478 27 706  

 
Not 32 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Avskrivningar 18 124 18 344  
Andel i intresseföretagets resultat -573 -313  
Förändringar i övriga avsättningar 72 -10  
Realisationsresultat vid försäljning av materiella
anäggningstillgångar -172 -3 708  
Utrangering av materiella anläggningstillgångar 0 193  
Realisationsresultat vid försäljning av intresseföretag -1 088 0  
Valutadifferens 4 0  
 16 367 14 506  
    

Not 33 Investeringar i materiella anläggningtillgångar
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Årets investeringar -24 860 -15 162  
Finansierat med finansiell leasing eller avbetalning 2 596 5 483  
Koncernmässigt värde på anläggningar i nya dotterföretag 8 758 0  
Betalning av skulder hänförliga till tidigare års investeringar -2 405 -2 712  
 -15 911 -12 391  
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Not 34 Förvärv av dotterföretag
   
Verksamhet Förvärvs- Kapital-
 tidpunkt andel, %
   
Loxitec AB 2021-05-01 100
   

Under året förvärvades Loxitec AB, org nr 556605-1537, med 24 anställda och en förväntad
årsomsättning på 30 mkr vid förvärvstillfället. Loxitec AB ingår i koncernens omsättning maj-december
2021 med 21 mkr och har haft en marginell påverkan på koncernens resultat. Köpeskillingen var
ovillkorad och uppgick till 15 mkr. Köpet finansierades med kontanta medel 7,5 mkr och banklån 7,5
mkr. De förvärvade nettotillgångarna uppgick enligt upprättad förvärvsanalys till 9,7 mkr. Goodwill som
uppkommit i samband med förvärvet uppgår till 5,3 mkr och är hänförlig till de olika produkter och
kundsamarbeten som bolaget har. Det finns en inarbetad specialistkunskap och marknadsposition samt
innehav av väsentliga miljö- och tillverkningstillstånd för att bedriva verksamheten. Förväntade synergi
och lönsamhetseffekter med UW-ELAST AB bedöms kvarstå under en längre period.
 
Det förvärvade företagets nettotillgångar vid förvärvstidpunkten
 

2021-12-31 

Redovisat värde i det
förvärvade företaget
före förvärvet

Verkligt värde
justering

Verkligt värde
redovisat i
koncernen

    
Materiella anläggningstillgångar 6 426 2 332 8 758
Varulager 5 657  5 657
Övriga omsättningstillgångar 4 817  4 817
Avsättningar -946  -946
Långfristiga skulder -2 430  -2 430
Kortfristiga skulder -6 149  -6 149
Total köpeskilling 7 375 2 332 9 707
    
Goodwill   5 293
   15 000
    
Likvida medel i det förvärvade dotterbolaget   -744
Totalt kassaflöde hänförligt till investeringar i
dotterföretag   14 256
    

 
 
Not 35 Transaktioner med närstående
Moderbolaget
 2021 2020  
    
Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till dotterföretag 100,00 % 100,00 %  
Av bolagets inköp avser inköp från dotterföretag 0,00 % 0,00 %  
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Not 36 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget
 2021 2020  
    
Återföring av periodiseringsfond 423 5 020  
Förändring av överavskrivningar 0 15  
Avsättning till periodiseringsfond -541 -123  
Erhållna koncernbidrag 15 500 0  
Lämnade koncernbidrag -14 000 -5 000  
 1 382 -88  

 
 
Not 37 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 69 590 69 590  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 69 590 69 590  
    
Ingående nedskrivningar -8 260 -8 260  
Utgående ackumulerade nedskrivningar -8 260 -8 260  
    
Utgående redovisat värde 61 330 61 330  
    

 
 
Not 38 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen

 Org.nr Säte
Kapitalandel

%  
UW-ELAST Aktiebolag 556121-1102 Mariestad 100  
- Trekollán Aktiebolag 556477-4163 Traryd 100  
- Gotlands Gummifabrik AB 556219-4562 Visby 100  
- UW-ELAST Poland Sp. z o.o. 0000649316 Dobra, Polen 100  
- TMRubber Sp. z o.o. 0000112585 Dobra, Polen 100  
- Loxitec AB 556605-1537 Gislaved 100  
Swedex AB 556230-6877 Mjölby 100  
Swedish Wood Tools AB 556426-1096 Jönköping 100  
Glimakra of Sweden AB 556120-7837 Östra Göinge 100  
- TreCe AB 556181-0820 Norrköping 91  
- - Klintstore AB 559220-6956 Norrköping 100  
Garpco Interiör och Design AB 556348-5639 Jönköping 100  
- Garpco Innovations AB 556185-2137 Jönköping 100  
- Alnäs Interiör AB 556539-7238 Jönköping 100  
Circular Furniture Scandinavia AB 556275-7863 Jönköping 100  
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Moderbolaget

 
Namn

Kapital-
andel %

Rösträtts-
andel %

Antal
andelar

Bokfört
värde

2021-12-31

Bokfört
värde

2020-12-31  
UW-ELAST Aktiebolag 100 100 10 800 8 806 8 806  
Swedex AB 100 100 2 100 12 573 12 573  
Swedish Wood Tools AB 100 100 2 000 240 240  
Glimakra of Sweden AB 100 100 1 000 16 320 16 320  
Garpco Interiör och Design AB 100 100 5 000 23 269 23 269  
Circular Furniture Scandinavia 100 100 1 000 120 120  
UW-ELAST Poland Sp. z o.o 2 2 1 2 2  
    61 330 61 330  
       

 
 
Not 39 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 7 000 8 000  
Avgående fordringar 0 -1 000  
Omklassificeringar 1 000 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 000 7 000  
    
Utgående redovisat värde 8 000 7 000  
    
    
    

Not 40 Obeskattade reserver
Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Periodiseringsfonder 15 143 15 025  
 15 143 15 025  
    
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 15   
    

 
 
Not 41 Skulder till koncernföretag
Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
    
Kortfristig skuld till dotterföretag 20 520 6 320  
 20 520 6 320  
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Not 42 Ställda säkerheter
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
Avseende skulder till kreditinstitut:    
Fastighetsinteckningar 43 426 40 724  
Företagsinteckningar 48 215 41 785  
Aktier i dotterföretag 104 669 89 760  
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll 2 979 4 319  
 199 289 176 588  
    
Avseende Övriga avsättningar    
Långfristiga fordringar pantsatta för utfästelse om
direktpension 500 500  
 500 500  
    

Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
För skulder till kreditinstitut:    
Företagsinteckningar 1 000 1 000  
Aktier i dotterföretag 39 589 39 589  
 40 589 40 589  
    
    

Not 43 Eventualförpliktelser
Koncernen
 2021-12-31 2020-12-31  
    
    
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag 0 0  
Summa ansvarsförbindelser 0 0  
    

 
Moderbolaget
 2021-12-31 2020-12-31  
    
    
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag 63 528 66 189  
Summa ansvarsförbindelser 63 528 66 189  
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Not 44 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
Koncernen
Moderbolaget
 
Under januari 2022 har verksamheten med personal i Loxitec AB integrerats som en avdelning i
UW-ELAST AB med fortsatt tillverkning i produktionsenheten i Burseryd. Varumärket Loxitec kommer
även i fortsättningen att användas för koncernens skummade PU-produkter där synergieffekter inom
försäljning och teknik kan genereras. Loxitec AB kommer framöver att vara ett renodlat fastighetsbolag.

Efter räkenskapsårets slut har Diamantprofil AB bytt namn till Swedish Wood Tools AB och startat upp
en verksamhet som försäljningsbolag inom affärsområde Industriverktyg. Swedish Wood Tools AB ska
bearbeta exportmarknaden med svensktillverkade verktyg avsedda för sågverksindustrin.

Rysslands krig mot Ukraina påverkar den globala ekonomin. Garpcokoncernen har dock mycket låg
exponering mot den ryska marknaden och har inte direktförsäljning eller egen personal mot denna region.
Påverkan sker genom höjda råmaterialpriser och svårigheten att få tillgång till vissa varutyper.
Plywood är ett exempel på insatsvara där Ryssland haft en stor marknadsandel som nu blir en bristvara.
Koncernen har tillräckliga lager för att på ett kontrollerat sätt kunna övergå till andra materialval. Under
pågående invasion påverkas den ukrainska produktionsapparaten kraftigt. Koncernen har förbrukning av
ekfaner med ursprung från Ukraina, som temporärt får ersättas med andra träslag.
Det pågående invasionskriget i Ukraina har för Garpco en låg inverkan på koncernnivå.
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Garpco Aktiebolag, org.nr 556245-4073 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Garpco Aktiebolag för år 2021. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dessas finansiella resultat och koncernens kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören 
för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser 
att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av 
detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av 
revisionsberättelsen. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning för Garpco Aktiebolag för år 2021 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav 
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland 
annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets 
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot bolaget 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens 
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 

Jönköping den dag som framgår av vår elektroniska signatur 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

Frida Wengbrand 
Auktoriserad revisor 


